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Elektrobootservice 
mit Skipper.
nao-strasbourg.com

nao-batorama.com



Genießen Sie mit NAO eine Auszeit abseits von Trubel, um Straßburg auf 
andere Weise oder neu zu entdecken! Batorama bietet flexiblen Service mit 
individuellen Bootstouren nach Ihren ganz persönlichen Wünschen.
 
Abfahrts- und Ankunftsstelle, Dauer der Fahrt ... all das entscheiden Sie.  
Für einen Aperitif zu zweit, mit der Familie oder mit Freunden, eine 
Geburtstagsfeier, ein Firmenmeeting oder einfach nur, um sich eine kurze 
Auszeit zu gönnen – es gibt keine bessere Art, eine Bootsfahrt zu einem ganz 
besonderen, unvergesslichen Moment zu machen.

Champagner Moët & Chandon Brut Impérial, Cremants aus der Region, 
Picknick-Körbe oder eine Auswahl an Gebäck und Kuchen – Batorama hat 
das Beste der lokalen Gastronomie und Erzeuger ausgewählt, damit Sie Ihren 
NAO-Moment in vollen Zügen genießen können. 

Auf Anfrage spätestens 48 Stunden vor der Bootstour.

EXKLUSIVER 
UND INDIVIDUELLER AUSFLUG 
IM HERZEN STRASSBURGS

SIE WERDEN BEGEISTERT SEIN  
VON NAO-GOURMAND!

INFORMATIONEN
& BUCHUNG
– MIET-TARIFE

190,00 € inkl. MwSt. für die erste Stunde,
dann 160,00 € inkl. MwSt. für  jede weitere Stunde, 
das entspricht 30 € für die Bereitstellung des Bootes + 40 €
je 15 Minuten Bootstour.

11 Personen
Höchstkapazität

Telefonisch unter: 

Buchungsseite mit Streckenplaner

+33 (0)3 69 74 44 04 

nao-strasbourg.com

Per E-Mail an: 
nao@batorama.com

Ein Batorama-Skipper
führt das Ruder.

Stadtführer können auf Anfrage gebucht werden.

– BUCHUNG

– Anfahrt

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.
NICHT AUF DEM PLAN SICHTBAR 

Finkwiller
Cathédrale
Parlement Européen
Wacken
Gare fluviale

Citadelle
Okko hôtel
Eurométropole / centre administratif
MAMCS
Étoile Yachthafen (Kehl)



Genießen Sie mit NAO eine Auszeit abseits von Trubel, um Straßburg auf 
andere Weise oder neu zu entdecken! Batorama bietet flexiblen Service mit 
individuellen Bootstouren nach Ihren ganz persönlichen Wünschen.
 
Abfahrts- und Ankunftsstelle, Dauer der Fahrt ... all das entscheiden Sie.  
Für einen Aperitif zu zweit, mit der Familie oder mit Freunden, eine 
Geburtstagsfeier, ein Firmenmeeting oder einfach nur, um sich eine kurze 
Auszeit zu gönnen – es gibt keine bessere Art, eine Bootsfahrt zu einem ganz 
besonderen, unvergesslichen Moment zu machen.

Champagner Moët & Chandon Brut Impérial, Cremants aus der Region, 
Picknick-Körbe oder eine Auswahl an Gebäck und Kuchen – Batorama hat 
das Beste der lokalen Gastronomie und Erzeuger ausgewählt, damit Sie Ihren 
NAO-Moment in vollen Zügen genießen können. 

Auf Anfrage spätestens 48 Stunden vor der Bootstour.

EXKLUSIVER 
UND INDIVIDUELLER AUSFLUG 
IM HERZEN STRASSBURGS

SIE WERDEN BEGEISTERT SEIN  
VON NAO-GOURMAND!

INFORMATIONEN
& BUCHUNG
– MIET-TARIFE

190,00 € inkl. MwSt. für die erste Stunde,
dann 160,00 € inkl. MwSt. für  jede weitere Stunde, 
das entspricht 30 € für die Bereitstellung des Bootes + 40 €
je 15 Minuten Bootstour.

11 Personen
Höchstkapazität

Telefonisch unter: 

Buchungsseite mit Streckenplaner

+33 (0)3 69 74 44 04 

nao-strasbourg.com

Per E-Mail an: 
nao@batorama.com

Ein Batorama-Skipper
führt das Ruder.

Stadtführer können auf Anfrage gebucht werden.

– BUCHUNG

– Anfahrt

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.
NICHT AUF DEM PLAN SICHTBAR 

Finkwiller
Cathédrale
Parlement Européen
Wacken
Gare fluviale

Citadelle
Okko hôtel
Eurométropole / centre administratif
MAMCS
Étoile Yachthafen (Kehl)



KONTAKTE

nao@batorama.com+33 (0)3 69 74 44 04 

Mögliche Zahlungsmittel: Überweisung, Barzahlung, Kreditkarte, Scheck 
und französische Urlaubschecks. Die vollständigen allgemeinen Geschäfts-
bedingungen (AGB+) sind auf www.batorama.com einsehbar. Gestaltung: 
Sprey communication / Batorama: Carole Hecker. Bildnachweise: 1. Dorothée 
PARENT 2. Damien Maurin

nao-strasbourg.com

GENIESSEN 
SIE DEN 
NAO MOMENT

20
25

70
AB

€

Elektrobootservice 
mit Skipper.
nao-strasbourg.com

nao-batorama.com


